
                                    
 
 
 

                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                
 
 
 

                                                                                                                                           

 

Zápis z jednání VV OFS Jičín ze dne 6. září 2022 (č. 20) 

Přítomni členové VV: Šotek, Blažej, Hradecký, Střížka, Malý 

Host: Sádlová   

Omluven: Kozák, Kříž, Nidrle, Čistecký                    

Program:  

1) Zprávy z komisí 

2) Organizační záležitosti   

3) Diskuze a závěr 

Zprávy z komisí: 

DK 

1) Rozmohl se větší počet ČK za udeření protihráče 

2) DK kvituje, že R tyto přestupky trestají včetně nesportovního chování funkcionářů 

 

STK 

1) VV OFS projednal žádost SK Mírová o výjimku a možnost povolení startu hráče 2010 za 

mladší dorost, o konečném stanovisku rozhodne VV per rollam do 16. 9. po zjištění dalších 

právnických náležitostí a možností start případně povolit 

 

KM + TMK 

1) Školení a doškolení trenérů licence C by se mělo konat v termínu 14. – 15. 1. 2023 

2) Tréninky výběrů:  

U12 15. 9. Hořice, U11 21. 9. L. Bělohrad, U15 21. 9. N. Paka U17 22. 9. N. Paka 

3) 28. 9. pořádáme v L. Bělohrad výběry U11 a v Nové Pace výběry U12 

4) Výběr U17 bude hrát 28. 10. ve Vrchlabí 

5) Na návrh gestora komisí VV ruší členství v TMK a KM Pavlovi Obermajerovi a Štěpánovi 

Zemanovi z důvodu nečinnosti – bude doplněno operativně – zajistí Blažej, Malý 

6) 4. 10. bychom chtěli uspořádat Středoškolský pohár, panuje i dohoda s AŠSK 

7) VV OFS schválil nákup sady dresů pro nově vzniklý výběr OFS U13  

 

KR 

1) KR eviduje další přerušení činnosti R, nebo prozatímní nezájem pokračovat /Dlabola, Vlach/ 

2) Sobota 10. 9. je velmi problematická na obsazení R ohledně kumulace začátků utkání mužů 

 

 



 

Organizační záležitosti: 

 
1) V průběhu září bude ČUS uhrazena dle smlouvy druhá platba za rok 2022 ve výši 25.000,- Kč za 

pronájem a ekonomické služby 
 

2) Předseda OFS informoval o průběžném plnění rozpočtu OFS, ekonomická situace OFS je 
stabilní, do konce září by mělo dorazit finanční plnění ještě od dvou partnerů OFS v celkové výši 
30.000,- Kč 

 
3) VV OFS gratuluje Petrovi Vítovi a Josefu Koňákovi k jejich významnému životnímu jubileu, 

které oslaví v nejbližších dnech 
 
4) Dle legislativního výkladu ověřeným na FAČR je nutné po ukončení činnosti předsedy OFS 

k 31. 12. 2022 zvolit na následující VH do 15. 2. 2023 nového předsedu OFS. Nelze „dojet“ 
čtyřleté volební období v provizorním stavu VV bez řádného předsedy, šlo by to v pouze 
v případě, že by předseda OFS ukončil svoji činnost až po řádném termínu VH, např. k 31. 3. 
2023 

 
Příští zasedání VV OFS se uskuteční v úterý 4. října od 16:30 v Jičíně v budově ČUS 

 
         Jan Šotek v. r. 
               předseda OFS Jičín 
 

          

                          

                                           


